

Rekruttering ApS
Olaf Ryes Gade 7N, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 31 64 35

Årsrapport

27. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Joakim Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. december 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rekruttering ApS Olaf Ryes Gade 7N 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 64 35
	Regnskabsår: 27. december - 30. juni
Direktion	Claus Alsøer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekrutteringsvirksomhed og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet konsulent- og handelsvirksomhed.

Selskabets aktivitet forventes opstartet i det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.092 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/12 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-4.000
Bruttoresultat	-4.000
Andre finansielle indtægter	2.600
Resultat før skat	-1.400
1 Skat af årets resultat	308
Årets resultat	-1.092
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.092
Disponeret i alt	-1.092

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>27/12 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	308	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	52.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.908</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.908</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>52.908</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>	<u>27/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-1.092</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>48.908</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>52.908</u>	<u>50.000</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

		27/12 2016	- 30/6 2017
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat		-308	-308
			-308
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Selskabsdeltagere, 2 kapitalejende iværksætterselskaber	10,5	0	52.600
		<u>30/6 2017</u>	<u>27/12 2016</u>
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		-1.092	0
		<u>-1.092</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser ud over eventuelle sanktioner i forbindelse med udlån til selskabsdeltagere.			